奥沢中和会会員の皆様                     平成 28 年 12 月 22 日

                              奥沢中和会 会長 上條保夫

                           Tel 会館事務所 3372-4602

平成 28 年度第 13 回定例役員会報告

I. 開催日時   平成 28 年 12 月 22 日（木）15:00~17:00 奥沢中和会館

II. 議事録署名人 戸田、服部

III. 出席者    上條、石川、戸田、飯島、鶴原、三浦、花岡、櫻井

石井、服部、（監事）清水、小林

Ⅳ.各部活動報告及び検討事項

(ア) 会長

① 12/2（金）三和会出席

・28 年度歳末たすけあい募金 200,000 円協力

・1/18（水）10：30～都水道局 応急給水訓練 於都水道局研修・開発センター

     災害時給水ｽﾃｰｼｮﾝ見学、水運搬用袋への給水体験、給水車ﾉ応急給水訓練の見学

② 12/2（金）14：00～玉川地域町連役員会（玉川総合支所）出席報告

・玉川消防署による個別訪問防火防災診断（火災警報器点検、家具固定他 30 分）

(イ) 会計部 ・月次会計報告承認

(ウ) 総務部

(エ) 会館管理運営部 ・会館受付、使用状況 報告

(オ) 防火防災部

① テント助成入金済（72,000 円）2 間×1 間（アルミ製 三方幕、ウエイト）入荷済

② 12/22（木）年末防火防災パトロール予定

(カ) イベント企画部・

① 12/10（土）15：00～17：00 第 4 回達人教室「利き酒の会」開催 参加 21 名

② 12/2（金）、3（土）、4（日）奥沢福祉園「作品展」開催

③ 12/5（月）10：00～11：30「中和会ヨガの会」開催 参加 10 名

④ 12/3、10、17、24（予定）「書初め指導教室」開催 9 名

⑤ 1/28（土）理科実験教室「トコトコ馬」開催予定

(キ) 交通防犯部・防犯パトロールマップ報告 最近奥沢 5 丁目 14 の路上ひったくり有り

(ク) 福祉民生部・12/11（日）「お楽しみ食事会」開催 参加 39 名 次回 1 月はお休み

・12/14（水）子育てサロン「つぼみ」参加

(ケ) 青少年部・12/16（金）九品仏地区街づくりの会出席

・12/16（金）19：00～新春餅つき大会実行委員会出席

・1/21（土）10：45（開会宣言）～新春餅つき大会出店準備、当日担当決め

8；00～9：00 おにぎり、テント、燻製器他運搬 ～10：00 現地セット

(コ) 街づくり部・2/4（土）19：00～奥沢駅周辺、4・5 丁目街づくり協議会準備会予定

 奥沢みのりの会 1 月はお休み

 1/18（水）10：30～都水道局 応急給水訓練 於都水道局研修・

開発センター（3703-2341 まちづくりセンター担当石橋・中村）

 1/16（月）10：00～第 6 回「中和会ヨガの会」

 1/21（土）10：45～（開会宣言）新春餅つき大会

 1/28（土）10：30～理科実験教室「トコトコ馬」

●次回役員会 1/28（土）15：00～17：00